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ПРОТОКОЛ ЗАСІДАННЯ ТЕНДЕРНОГО КОМІТЕТУ ГО «АНТС»
№ П023-ВТ від 08.02.2024 року

щодо розгляду пропозицій та обрання переможця щодо закупівлі:
«Проведення навчальних курсів в для фахівців, залучених до процесу європейської 

інтеграції України на теми, пов’язані з правом Європейського Союзу»

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.Розгляд пропозицій, що були подані на закупівлю та визначення переможця
2. Оприлюднення даного Протоколу
1.ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
Слухали: Селедець Ольгу, яка повідомила наступне:
На участь в закупівлі було подано дві пропозиції:

1) ФОП Романюк Наталія Іванівна – 75 000,00 грн.
2) ФОП Мельник Вікторія Станіславівна 94 800,00 грн.
Учасники ФОП Романюк Наталія Іванівна та ФОП Мельник Вікторія Станіславівна надали 

документи згідно вимог Тендерної документації. Кожен з учасників має свої унікальні сильні 
сторони та досвід у галузі європейської інтеграції та права Європейського Союзу. Залучення обох 
дозволить нам використати широкий спектр знань та підходів для максимально ефективного 
проведення курсів. Проаналізувавши резюме, було встановлено, що кожна відзначається своїм 
професіоналізмом, що забезпечать більш глибоке поглиблення тем, покриття ширшого спектру 
аспектів щодо європейської інтеграції. Це забезпечить більш високу якість навчання для учасників 
курсів. Розділення обов’язків між двома лекторами допоможе забезпечити більш ефективну 
організацію та проведення курсів. Кожна з них зможе сконцентруватися на своїх сильних сторонах 
та внести максимальний внесок у викладання предмету. Також, у разі недоступності однієї з 
лекторок через непередбачувані обставини, інша зможе взяти на себе відповідальність за 
викладання курсу, що забезпечить стабільність процесу навчання.

Отже, пропонується залучення двох учасників замість одного, що дозволить нам забезпечити 
більш широке покриття тематики, підвищити якість навчання, забезпечити більш ефективне 
використання ресурсів та забезпечити стабільність процесу навчання.
Голосували:
3 - «за»; 0 -«проти»; 0 - «утримались»
2. ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:
Слухали: Несходовського Іллю, який запропонував обрати Селедець Ольгу, особою,
відповідальною за організацію публікації інформації на сайті ГО «АНТС», згідно:
пункту 30 Положення про закупівлі ГО «АНТС», тендерний комітет, протягом одного робочого
дня з прийняття рішення про визначення переможця інформує учасників про результати відкритих
торгів шляхом публікації відповідної інформації на сайті ГО «АНТС».
Голосували:
3 - «за»; 0 -«проти»; 0 - «утримались»
ВИРИШИЛИ:
1. Обрати переможцями даної процедури закупівлі – ФОП Романюк Наталія Іванівна та ФОП 
Мельник Вікторія Станіславівна.
2. Прийнято рішення про оприлюднення даного Протоколу, відповідальною особою обрано
Селедець Ольгу. 

Голова тендерного комітету ________________________ Ілля НЕСХОДОВСЬКИЙ

Заступник голови тендерного комітету ________________________ Ольга СЕЛЕДЕЦЬ

Секретар тендерного комітету ________________________ Ірина СТОЛЬНІКОВА


